
Filiale Lachen

Ansprechpersonen

Jörg Schnellmann

Leiter Beratungsbank

Prokurist

joerg.schnellmann@szkb.ch

+41 58 800 69 16

Agnes Wiget

Leiterin Basiskunden

Prokuristin

agnes.wiget@szkb.ch

+41 58 800 68 14

Renée Fossati

Allrounderin

renee.fossati@szkb.ch

+41 58 800 66 23

Norina Gisler

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

norina.gisler@szkb.ch

+41 58 800 22 30

Liandra Grämiger

Lernende

liandra.graemiger@szkb.ch

+41 58 800 67 72

Florian Kälin

Basiskundenberater

Handlungsbevollmächtigter

florian.kaelin@szkb.ch

+41 58 800 68 10

Michelle Keller

Senior Individualkundenberaterin

Prokuristin

michelle.keller@szkb.ch

+41 58 800 65 04

Fabienne Kuster

Individualkundenberaterin

Handlungsbevollmächtigte

fabienne.kuster@szkb.ch

+41 58 800 29 78

Jeannette Landolt

Basiskundenberaterin

Handlungsbevollmächtigte

jeannette.landolt@szkb.ch

+41 58 800 68 03

Ralph Läuppi

Senior Individualkundenberater

Prokurist

ralph.laeuppi@szkb.ch

+41 58 800 23 01

Anika Radic

Lernende

anika.radic@szkb.ch

+41 58 800 60 41

Manuel Rüttimann

Senior Individualkundenberater

Prokurist

manuel.ruettimann@szkb.ch

+41 58 800 68 08

Irene Ziegler

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

irene.ziegler@szkb.ch

+41 58 800 66 57

Öffnungszeiten & Dienstleistungen

Dienstleistungen

Kreditberatung

Anlageberatung

Privatkundenberatung

Schaltergeschäfte

Geldautomat

Sicherheitsbriefkasten

Schrankfach

Montag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Dienstag

09:00 bis 12:00 Uhr

Mittwoch

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Donnerstag

09:00 bis 12:00 Uhr

Freitag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

*Beratungstermin nach Vereinbarung

Adresse

Schwyzer Kantonalbank

Filiale Lachen

Mittlere Bahnhofstrasse 5

8853 Lachen SZ

Kundenzentrum Schwyz

+41 58 800 20 20

Montag bis Freitag, 08:00 bis 18:00 Uhr

Erstellt am 02.05.2024
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